

# Snehvidegaarden ApS

P Nørkjærs Plads 5, 2. th., 9800 Hjørring

CVR-nr. 32 34 48 95

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

---

Gert Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Snehvidegaarden ApS  
P Nørkjærs Plads 5, 2. th.  
9800 Hjørring

CVR-nr.: 32 34 48 95  
Stiftet: 15. januar 2014  
Hjemsted: Hjørring  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Gert Jensen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom til beboelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.192 t.kr. mod 679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets investeringsejendomme er fuldt udlejet i indeværende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.626.896</b>	<b>1.191</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	26.984	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.653.880</b>	<b>1.191</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.638	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-218.009	-321
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.529.509</b>	<b>870</b>
Skat af årets resultat	-337.742	-191
<b>Årets resultat</b>	<b>1.191.767</b>	<b>679</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.191.767	679
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.191.767</b>	<b>679</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	31.400.000	31.321
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.400.000</u>	<u>31.321</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.400.000</u></b>	<b><u>31.321</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.369	19
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.401.010	2.347
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.001</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.432.380</u>	<u>2.378</u>
Likvide beholdninger	<u>570.955</u>	<u>483</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.003.335</u></b>	<b><u>2.861</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.403.335</u></b>	<b><u>34.182</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	5.760.170	4.569
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.010.170</b>	<b>4.819</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.269.806	1.265
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.269.806</b>	<b>1.265</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	20.619.555	20.667
Selskabsskat	332.970	89
4 Anden gæld	3.372.000	3.853
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.324.525	24.609
Kortfristet del af langfristet gæld	54.118	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.884	24
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.616.171	2.378
Selskabsskat	89.416	0
Anden gæld	1.020.245	1.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.798.834	3.489
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.123.359</b>	<b>28.098</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.403.335</b>	<b>34.182</b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.455	99
Andre finansielle omkostninger	136.554	222
	<b>218.009</b>	<b>321</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2018	26.083.562	25.762
Tilgang i årets løb	51.579	321
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>26.135.141</b>	<b>26.083</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2018	5.237.875	5.238
Årets regulering til dagsværdi	26.984	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2019</b>	<b>5.264.859</b>	<b>5.238</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>31.400.000</b>	<b>31.321</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent <span style="float: right;">5,14</span></p>		
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	20.673.673	20.707
Heraf forfalder inden for 1 år	-54.118	-40
	<b>20.619.555</b>	<b>20.667</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	20.491.715	20.643.480

## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	3.853.715	4.335
Heraf forfalder inden for 1 år	-481.715	-482
	<b>3.372.000</b>	<b>3.853</b>
Restgæld efter 5 år	1.445.140	1.926.855

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.674 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 31.400 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.R. Holding Hjørring A/S, CVR-nr. 20 08 45 88 som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
